
VISION UTVIDDE GARANTIPLANER

Beskytt investeringen din med en utvidet serviceplan før 
garantien din utløper! Utvidede serviceplaner dekker 
kostnadene for servicedeler, arbeid og årlig forebyggende 
vedlikehold utført på fabrikken. For mer informasjon eller for 
å kjøpe en serviceplan, vennligst ring vår tekniske 
støtteavdeling på 602-439-0700.

AUTOMATISK Raster™ PUNKTINNSETTINGSVERKTØY

Raster™ Penn blindeskriftinnsettingsenhet er et alternativ for 
våre graverings- og rutingsystemer. Vision-Pro-programvaren 
inkluderer punktskrift og er fullt kompatibel med Raster™-
metoden. Visjonsmaskineri tillater presis plassering av 
Rasters™ (Braille-perler), som er avgjørende for butikker 
som produserer ADA-kompatibel skilting. Raster™-metoden 
for blindeskriftinnsetting og Raster™-pennen er lisensierte, 
patenterte produkter som eies av Accent Signage Systems, 
Inc. Minneapolis, MN.

DOBBELT GRAVERER

Må være fabrikkinstallert, og kan ikke fjernes for gravering 
med ett hode.

RISER-BLOKKER FOR Å HØVE GANTRY

Disse stigerør-blokkene er designet for å gi ditt Vision-
produserte graveringsbord ytterligere 1 5/8" klaring. Enheten 
selges som et sett og er lett brukerinstallert.

T-SLOT BORD

Kraftig bord som er nødvendig for å romme et bredt utvalg av 
holdearmaturer. Inkluderer den praktiske Quick-Lock 
skrustikken.

BORDSTATIV

Kraftig stålkonstruksjon, malt for å matche Vision-bordene.

NSK HØYFREKVENS 50 000 RPM GRAVINGSSPINDEL

Denne høyfrekvente spindelen er perfekt for dyp gravering i 
metaller! Det høye turtallet gjør at kuttere holder seg skarpe 
mye lenger for økt produksjon, og gir mye høyere hastighet i 
gravering. Inkluderer kontrollboks; ingen 
nesekjegle. Tilgjengelig som ekstrautstyr for våre 16-serie og 
24-serie gravører, samt våre 25 serier rutere (med 
graveringshodealternativ).



UNIST misting System

Unist Micro-Dispensing Coolant System med solenoid, 
reduserer kostnadene og volumet av skjærevæske som 
brukes i metallskjæring, forming og stempling 
betydelig. Påføring av et grønnsaksbasert, biologisk 
nedbrytbart smøremiddel i kontrollerte mengder vil redusere 
slitasje på skjæreverktøy under maskinering.

ROTERENDE PENNER

Nå er du ikke bare begrenset til å gravere i lengderetningen 
på penner, sigarholdere, miniatyrbaseballballtre eller andre 
sylindriske gjenstander ... med PEN ROTARY 
ATTACHMENT kan du gravere rundt hele 
omkretsen! Kompatibel med Vision 1612, 1624, 2424, 2448, 
2525 og 2550, den kan holde gjenstander opp til 1,25" i 
diameter og opptil 7" i lengde.

ROTERENDE TILBEHØR

Graver sylindriske gjenstander opp til 10" i diameter.

MULTI MAT

Multi Mat eliminerer behovet for double stick tape, klemmer, 
vakuumbord og de fleste andre holdemetoder på mange 
graverbare gjenstander. Multi Mat vil holde de fleste typer 
graveringsmateriale, inkludert messing, aluminium, plast og 
akryl. Bare trykk den på plass på graveringsbord i alle 
størrelser og du er klar til å gå, og fordi Multi Mat er produsert 
med et spesielt gummibelegg på begge sider, rengjør den lett 
for langvarig bruk. Multimatte Kjøp nå

KILEKLEMME Skyv

ganske enkelt klemmen inn på T-sporbordets overflate og 
plasser den over kanten av graveringsstokken. Den 
nedadgående klemkraften eliminerer bøying og 
problemer. Denne klemmen kan brukes med materiale opptil 
1/4" tykt. Passer til alle Vision T-slot-bord.



KANTKLEMME

Denne klemmen er designet for å feste graveringsmaterialer 
fra toppflaten og unngår bøying i de fleste 
bruksområder. Denne klemmen vil holde materialtykkelser på 
.020, .032, .062 og .125 ved å rotere klemmen og stramme 
en tommelskrue. Passer til alle Vision T-slot-
bord. Kantklemme Kjøp nå

HJØRNEKLEMME

Denne klemmen er designet for å holde nede firkantede eller 
rektangulære plater. Ved å sette "V"-utskjæringen på 
klemmen på linje med hjørnet av platen, får gravøren 
maksimal graveringsplass. Den vil romme materiale så tynt 
som 1/32". Passer til alle Vision T-slot-bord.

UNIVERSELLE KLEMMESTANGER 
m/MEDALJONGHOLDER

Disse klemmestengene holder små flate gjenstander, 
inkludert navneskilt med nålerygg, sikkert. Ved å rotere 
klemmestengene vil de holde 1 til 3 runde gjenstander om 
gangen. Dette lar deg gravere flere notariske segl, coasters, 
paperweights og en rekke andre sirkulære gjenstander. Med 
et sted for "øye" av medaljonger, tilpasser denne klemmen 
seg til alle skrustikke eller bord som har et T-sporsystem.



PENNE- OG MEDALJJONFIXTURE

Dette er en dobbeltsidig armatur som, når den dreies i én 
retning, rommer en penn og når den dreies i den andre 
retningen, rommer en medaljong, segl eller annen sirkulær 
gjenstand. Med plass til "øyet" på medaljongen, kan denne 
armaturen brukes med Versa Vise eller Quick-Lock 
skrustikke. Passer til alle Vision T-slot-bord.

SKYV-NED-KLEMME

Denne dobbeltsidige klemmen fester gjenstander fra 
kanten. Den er ideell for gjenstander som kuttes, kontureres 
eller graveres. Passer til alle Vision T-slot-bord.

UNIVERSELLE PÅFASTNINGER

Tilgjengelig for Versa Vise, Quick-Lock Vise, Vision T-
sporbord og selvsentrerende skrustikke. Disse armaturene 
gjør det mulig å gravere alle penner i unike størrelser, 
lightere, kniver, nøkkelringer og mange andre uregelmessige 
gjenstander. Universalpinnefeste Kjøp nå

MULTIPLE UNIVERSAL PIN FIXTURE VISE

Denne kombinasjonen av en Versa Vise og tre universelle 
pin-fester muliggjør raskt og enkelt oppsett for gravering av 
flere gjenstander av ulike former. Passer til alle Vision T-slot-
bord unntatt Vision Express og VE810 Small Engraver.



VERSA VISE II

Versa Vise II kan brukes alene eller sammen med andre 
armaturer for å holde en rekke former og størrelser. Versa 
Vise II Kjøp nå

SEGL FIXTURE

Denne armaturen gjør det mulig å gravere på 1 5/8" & 2" 
diameter notarforseglinger, medaljonger, coasters, 
paperweights og andre runde gjenstander. Kan brukes med 
Quick-Lock eller Versa Vise. Passer til alle Vision T-slot-
bord. Seal Fixture Kjøp nå

QUICK-LOCK STYLE

Denne skrustikken er spesielt utviklet for brukere av T-
sporbord. Låseanordningen av "cam"-typen gjør det mulig 
raskt å bytte deler. Leveres med en avtagbar 
frontklemmeplate som gjør det mulig å holde tykkere 
gjenstander. Passer til alle Vision T-slot-bord.

DIAMOND DRAG ADAPTER

DIAMOND DRAG ADAPTER skrus på enden av nesten 
hvilken som helst spindel og muliggjør enkel og solid 
montering for diamant 
ripegravering. Spindellagerbelastningen er helt eliminert ved 
bruk av denne enheten. 

TREKKINGER / HYKKER

En spennhylse gir deg allsidigheten til å endre 
kutterstørrelser om nødvendig eller bytte fra en delt til en 
solid spennhylse. Bare bytt ut trekkstangen og spennhylsen 
til ønsket størrelse.

A. Delt spennhylse - Brukes for å holde kuttere solid mens 
du utfører lett fresing, utskjæringer og annen tung 
gravering. Hylsespindler holder både lange og korte kuttere.

B. Solid Collet - Konverterer hylsespindelen til en standard 
topplastspindel for standard gravering eller polering.

C. Trekkstang - For bruk med spennhylsens spindel.



BURNISHED ADAPTER

Designet for å hjelpe til med polering av lakkert messing og 
anodiserte metaller med akkurat riktig mengde trykk. Brukes 
også til å merke glass. Tilgjengelig i størrelsene 1/8”, 11/64”, 
1/4”, 4 mm og 6 mm.

Kutternøkkel

Slitesterk aluminiumshåndtak "Vision" kutternøkkel.

SYSTEM FOR FJERNING AV VAKUUMBRIK

Stillegående vakuumpumpe for fjerning av 
graveringsspon. Enheten har en stor filtrert beholder med 
utskiftbar oppsamlingspose. Inkluderer vakuum nesekjegle 
og knekkbestandig slange.

NESER FOR FJERNING AV VAKUUMSPON

Designet for fjerning av spon mens du utskjærer. Nesen er 
laget av slitesterk plast. Vakuumrøret gjør det mulig å koble 
til vakuumpumpe eller butikkstøvsuger.

A. Stor åpningsstil er designet for gravering av store 
bokstaver.

B. Liten åpning er designet for trange steder og små 
bokstaver.



MOTORBELTER

Tilgjengelig for alle graveringsmaskiner. Belter er laget av 
slitesterk 1/8” uretan for lang slitasje og bedre 
trekkraft. Vennligst spesifiser maskintype og total lengde på 
beltet. Minimum kjøp av 2 belter.

Tilpassede belter kan lages på bestilling hvis størrelsen er 
oppgitt.

DACS (Digital Aligned Cutting System)

DACS, et justeringsverktøy som gir perfekt print-to-cut-
registrering for våre fresemaskiner. Dette brukervennlige 
systemet krever minimal trening og oppsettstid, og er den 
mest kostnadseffektive, nøyaktige løsningen for å forbedre 
digital etterbehandling.


